ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2022
года                                                                                                    № 178

г. Камбарка

О проведении капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

В целях реализации ч.6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Закона Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
в     Удмуртской Республике», письма НУО «Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике» от 02 февраля
2022 года № 647, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме,
расположенном по адресу:

№
пп

Адрес
многоквартирного

дома

Инженерная система, конструктивный элемент, в
отношении которого планируется

проведение     капитального ремонта

1
г. Камбарка, ул.
Советская, д.32

Система водоснабжения, система электроснабжения

собственники помещений, в котором не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н.
Галанов